[image: Герб_Калитва_док]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
от      .12.2025 					№ 					п. Коксовый
О внесении изменений в постановление Администрации
 Коксовского сельского поселения от 30.11.2018 № 171

Во исполнение абзаца третьего части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерациии в  соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коксовского сельского поселения от 08.07.2024 № 115а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коксовского сельского поселения»,  в целях корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий, Администрация Коксовского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Коксовского сельского поселения от 30.11.2018 № 171 «Об утверждении муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Коксовского сельского поселения                                                             С.И. Киреев

Приложение
к постановлению Администрации
 Коксовского сельского поселения
12.2025 №

Изменения, вносимые в постановление Администрации Коксовского сельского поселения от 30.11.2018 № 171 «Об утверждении муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
1.В разделе II Паспорт муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»:
1.1 пункт 1.4 раздела 1 изложить в новой редакции:

	1.4.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	-
	4 513,6 тыс. рублей:
этап I: 1 838,9  тыс. рублей;
этап II: 2 637,7 тыс. рублей

1.2 Пункт 4 «Параметры финансового обеспечения  муниципальной программы» изложить в новой редакции:

5
[bookmark: Par400]
4. Параметры финансового обеспечения
муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации, (тыс. рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Всего

	1.
	Муниципальная программа Коксовского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» (всего), в том числе:
	429,8
	408,5
	459,1
	1 297,4

	местный бюджет
	429,8
	408,5
	459,1
	1 297,4

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» (всего), в том числе:
	429,8
	408,5
	459,1
	1 297,4

	местный бюджет
	429,8
	408,5
	459,1
	1 297,4

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации муниципальной программы Коксовского сельского поселения » (всего), в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.В разделе III Паспорт комплекса процессных мероприятий «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»:

2.1 Пункт 4 «Параметры финансового обеспечения  муниципальной программы» изложить в новой редакции:

4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» (всего), в том числе:
	Х
	429,8
	408,5
	459,1
	1 297,4

	местный бюджет

	429,8
	408,5
	459,1
	1 297,4

	2.
	Мероприятие (результат) 1.1 «Выплата государственной пенсии за выслугу лет»
	Х
	429,8
	408,5
	459,1
	1 297,4

	местный бюджет
	951 1001 0140128010 310
	429,8
	408,5
	459,1
	1 297,4

	3.
	Мероприятие (результат) 1.2 «Выплата единовременного пособия муниципальным служащим за полные годы стажа муниципальной службы при увольнении на пенсию с должности муниципальной службы»
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	951 1001 0140128010 310
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Заведующий сектором по общим вопросам							Л.С. Гробовая
image1.jpeg